
 

 

2020 年 10 月 17 日 

お風呂の再開について 

 

当倶楽部では新型コロナウイルス感染対策症対策として、三密を避け、飛沫の防止、安全な

距離の確保、手指の消毒、体温測定など実施して参りましたが、浴槽内については、同等の

対策の施しようがなく、シャワーのみのご利用に制限している次第です。 

 しかしながら、これからの冷え込みが厳しくなっていく中で、浴室内の保温を考慮し、

2020 年 10 月 17 日より浴槽内にお湯を張ることと致しますが、上記の通り浴槽内は感染  

リスク対策が十分でない点をご留意の上、以下の要領を遵守してご利用いただくよう  

お願い申し上げます。 

 

１，体調の悪いお客様（咳・くしゃみ・風邪症状がある場合等）はご利用をご遠慮下さい。 

２，浴室内での会話は出来る限りご遠慮下さい。 

２，脱衣所をご利用の際は、出来る限り間隔を空けてご利用下さい。 

３，浴槽に入る前にシャンプーやボディーソープを使って頭や顔、手足、体をしっかりと 

  洗ってください。 

４，浴槽内が混雑してきた場合、順次お譲り下さい。 

５，浴槽から上がられた際は、体を十分に洗い流してください。 

 

※ 混雑時はお待ちいただく場合がございますので、ご了承下さい。 

 

以上 

 

芙蓉カントリー倶楽部 

支配人 


